
 
 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení s názvem: 
  

Nové Hurdisky – sociální bydlení Otrokovice – projektová příprava 
 
 
1. ZADAVATEL 
 
Název zadavatele: město Otrokovice 
Sídlo/úřední adresa: nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
IČ:   00284301 
Zastoupený:  Bc. Hana Večerková, DiS., starostka města 
 
2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
Systémové číslo v EZAK: P21V00000041 
 
3. PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE (§ 217 Zákona) 

 

Zadavatel podle ust. § 217 Zákona k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby 

zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení dle Zákona vyhotovil tuto písemnou zprávu: 

  
a) Označení zadavatele:  

- město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice, IČ: 00284301 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění architektonických a inženýrských služeb, 
spočívajících v komplexní stavebně technické a architektonické řešení objektu „Nové Hurdisky 
– sociální bydlení Otrokovice“. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

- 2 197 0000 Kč bez DPH, 2 658 370 Kč včetně DPH 

b) Použitý druh zadávací řízení: 

- zjednodušené podlimitní řízení dle Zákona 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

# Identifikační údaje 

1.  Ing.arch. HLADIL MICHAL, Otrokovice, Ml. stavbařů 1884, IČ: 61408239 

2.  SD Ateliér s.r.o., Brno-střed, Brno-město, Orlí 480/7, IČ: 27714870 

3.  Energy Benefit Centre a.s., Praha 6, Veleslavín, Křenova 438/3, IČ: 29029210 

4.  ASA expert a.s., Ostrava, Kunčice, Slezská Ostrava, Lešetínská 626/24, IČ: 27791891 

5.  LAPLAN s.r.o., Brno-střed, Zábrdovice, Cejl 504/38, IČ: 29201691 

6.  SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Zlín, Mostní 5552, IČ: 25560191 



 
 
 

7.  KOGAA studio s.r.o., Brno-Nový Lískovec, Nový Lískovec, Kluchova 366/48, IČ: 04222750 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu: 

- není relevantní 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 

- Ing.arch. HLADIL MICHAL, Otrokovice, Ml. stavbařů 1884, IČ: 61408239 

- Zadavatel vybral dodavatele na základě výsledku hodnocení v souladu s ust. § 119 
Zákona a po provedeném posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Nabídka 
dodavatele splňovala požadavky stanovené zadávací dokumentací a Zákonem. Bližší 
odůvodnění výběru dodavatele je obsaženo v uveřejněném oznámení o výběru dodavatele 

f) Označení poddodavatelů: 

1. Statika stavebních konstrukcí Ing. Josef Bouda, Pod Kalvárií 335, 76361 Napajedla, IČ 67021557 
autorizace ČKAIT 1301501 – obor statika a dynamika staveb  

2. Technické zařízení budov – zdravotechnika, vytápění, plynoinstalace Venkovní instalace – 
voda, kanalizace plyn MORAVEC spol. s r.o. Ing. Vladislava Moravcová, nám. T. G. Masaryka 
2433, 760 01 Zlín, IČ 46345825  

3. Technické zařízení budov – elektroinstalace silová/slaboproudá, hromosvod Venkovní 
instalace – elektro, venkovní osvětlení E – PROJEKT Ing. Petr Vychopeň, Soudní 6/554, 76001 
Zlín, IČ 18155529  

4. Technické zařízení budov – vzduchotechnika, chlazení Ing. Ladislav Mařák, Košíky 205, 68704 
Košíky, IČ 06914349 autorizace ČKAIT 1302435 – obor technika prostředí staveb - vytápění a 
vzduchotechnika  

5. Požárně bezpečnostní řešení Ing. Zbyněk Pospíšil, Zahradní čtvrť 770, 76302 Zlín, IČ 75701634 
autorizace: ČKAIT 1302013 – obor požární bezpečnost staveb  

6. Venkovní instalace – voda, kanalizace, plyn Ing. Petra Švubová, Hornoveská 83, 76316 Fryšták, 
IČ 64325296  

7. PENB Ing. Petr Slunéčko, Včelary 583, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, IČ 0092134 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, bylo-li 
použito: 

- nebylo použito 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

- nebylo použito 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

- Předpokládaná hodnota veřejné zakázky odpovídá hodnotě pro použití zjednodušeného režimu 

stanovené Zákonem. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomuto došlo: 

- zadávací řízení nebylo zrušeno 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

-  nebylo použito 

 



 
 
 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

- nebylo zjištěno 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

- není relevantní 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

- nebylo stanoveno. 

   

  

V Otrokovicích dne [viz datum elektronického podpisu] 

 

 

 

 

Bc. Hana Večerková, DiS. 

starostka města 
 


		2022-01-04T13:30:14+0100
	Hana Večerková




